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Свети Николе 
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24.01. 2017 година 
ден    месец    година 
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Број 1 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
              За објавување на  Одлука за отстапување на надоместок за погреб на покоен бр.  0801 -  107  што 
Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година.  
 
 
Бр.0901-116                                                                   Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година                      Градоначалник, 
Свети Николе        Зоран Тасев с.р.  
        
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), како и член 11 став 1 точка 5   од Законот за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлуката за отстапување на надоместок за погреб на покоен 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Одлуката за отстапување на надоместок за 
погреб на покоен донесена од Управниот Одбор на ЈП ,,Погребални Услуги,, Свети Николе бр.0202-13/6 од 
05.01.2017 год. 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 
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Бр.0801 -107                                                              Претседател,                                                                                 

24.01.2017 година      на  Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                           Илија Стоилев 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
              За објавување на  Одлука  за утврдување на висина и начинот на плаќање на надоместокот за пристап 
и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на операторите на погребалните услуги бр.  0801 
-  108  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година.  
 
 
 
Бр.0901-116/2                                                     Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година        Градоначалник, 
Свети Николе       Зоран Тасев с.р.   
        
 
 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), како и член 11 став 1 точка 5   од Законот за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина и начинот на плаќање на надоместокот за 
пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на операторите  

на погребалните услуги 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Одлуката за утврдување на висина и начинот 
на плаќање на надоместокот за пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на 
операторите на погребалните услуги  донесена од Управниот Одбор на ЈП ,,Погребални Услуги,, Свети 
Николе бр.0202-13/5 од 05.01.2017 год. 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

2 
 



 

Бр.0801 -108                                                              Претседател,                                                                                 

24.01.2017 година      на  Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                           Илија Стоилев 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
              За објавување на  Zaklu~ok za usvojuvawe na  Programata za rabota  i razvoj na JP ,,Pogrebalni 
uslugi,, Sveti Nikole za 2017 godina бр.  0801 -  109  што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 24.01. 2017 година.  
 
 
 
Бр.0901-116/3                                                            Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година          Градоначалник, 
Свети Николе           Зоран Тасев с.р.   
        
         
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
24.01.  2017 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Programata za rabota  i razvoj na JP “Pogrebalni uslugi” – Sveti Nikole 

za 2017 godina 
 

 
 
1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole ja usvoi  Programata za rabota  i razvoj na JP 

“Pogrebalni uslugi” – Sveti Nikole za 2017 godina. 
 
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br.0801 - 109                               Pretsedatel, 
24.01. 2017godina       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                     Ilija Stoilev с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
              За објавување на  Zaklu~ok za usvojuvawe na   Finansov plan na tro{oci i prihodi  za 2017 
godina na  JP ,,Pogrebalni uslugi,, - Sveti Nikole   бр.  0801 -  110  што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година.  
 
Бр.0901-116/4                                                     Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година        Градоначалник, 
Свети Николе       Зоран Тасев с.р.   
        
              
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
24.01.  2017 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Finansov plan na tro{oci i prihodi  za 2017 godina na  

 JP “Pogrebalni uslugi” – Sveti Nikole  
 

 
1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole usvoi  Finansov plan na tro{oci i prihodi  za 

2017 godina na  JP “Pogrebalni uslugi” – Sveti Nikole  
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 

 
 
 
Br.0801 - 110                                                  Pretsedatel, 
24.01. 2017godina                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Ilija Stoilev с.р.    
       
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
              За објавување на  Zaklu~ok za usvojuvawe na   Plan i Programata za rabota  za 2017 godina na  
JKP ,,Komunalec,,- Sveti Nikole  бр.  0801 -  111 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 24.01. 2017 год. 
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Бр.0901-116/5                                                       Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година        Градоначалник, 
Свети Николе                                                                                             Зоран Тасев с.р.   
       
        
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
24.01.  2017 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Plan i Programata za rabota  za 2017 godina na  

JKP “Komunalec” – Sveti Nikole  
 

 
1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole usvoi Plan i Programa za rabota  za 2017 godina 

na JKP “Komunalec” – Sveti Nikole. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 
 
Br.0801 - 111                              Pretsedatel, 
24.01. 2017godina              na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Ilija Stoilev  с.р.    
      
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
              За објавување na Одлука  за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за 
КП 1099/2  И.Л. бр.170 КО Трстеник  и КП 1099/1  И.Л. бр.32 КО Трстеник  бр.  0801 -  112 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година.  
 
 
Бр.0901-116/6                                                           Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година        Градоначалник, 
Свети Николе         Зоран Тасев с.р.  
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Врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5    од  Законот  за  просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 51/05, 70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 1099/2  И.Л. бр.170 КО 

Трстеник  и КП 1099/1  И.Л. бр.32 КО Трстеник  . 
 

 
Член 1 

 
Се пристапува кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 1099/2  И.Л. бр.170 КО 

Трстеник  и КП 1099/1  И.Л. бр.32 КО Трстеник  заради вклопување на бесправно изграден објект со намена    
А4-3 – викенд  куќа  за коај е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден 
објект под број 09-628  од 25.07.2011 год.  и  барање  за  промена  на  барател  бр.10-628  од 30.10.2015  год. 

 
 

Член 2 
 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето, во  ,,Службен  гласник  на  Општина  

Свети   Николе,,. 
 

 
   Бр. 0801-112                                                                                               Општина Свети Николе 
  24.01. 2017  година                                                                                     Претседател  на  Совет, 
   Свети Николе                                                                                                Илија  Стоилев с.р. 
                                                 
 
              
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
              За објавување na Одлука  за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за 
КП 10204  И.Л. бр.11679  КО Св. Николе-гр. бр.  0801 -  113 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година.  
 
 
Бр.0901-116/7                                                                 Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година                  Градоначалник, 
Свети Николе                      Зоран Тасев с.р.  
                                 
         
 

Врз  основа  на член 11 став 1 и чл.26 став 5    од  Законот  за  просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 51/05, 70/13,), а во врска со чл.10 став 4 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти(Сл. Весник на Р. Македонија бр. 23/11...115/14), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година донесе  
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О Д Л У К А 
за пристапување кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 10204  И.Л. бр.11679  

КО Св. Николе-гр. 
 
 
 
                                                                         Член 1 

 
Се пристапува кон изработка на урбанистичка планска документација за КП 10204  И.Л. бр.11679  

КО Св. Николе-гр.   заради вклопување на бесправно изграден објект со намена    А1-1 – семејна  куќа  со  
помошни објекти за кои е  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект 
под број 09-584  од 18.07.2011 год.   

 
 

                                                             Член 2 
 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето, во  Службен  гласник  на  Општина  

Свети   Николе. 
 
 

   Бр. 0801-113                                                                                Општина Свети Николе                                          
  24.01. 2017  година                                                                      Претседател  на  Совет, 
   Свети Николе                                                                                 Илија  Стоилев с.р. 
                                                 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
              За објавување na Заклучок za usvojuvawe na Programa za rabota  na Op{tinskata ustanova 
,,Naroden muzej,, Sveti Nikole 2017godina бр.  0801 - 114 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година 
 
 
Бр.0901-116/8                                                     Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година        Градоначалник, 
Свети Николе         Зоран Тасев с.р.   
        
              
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 24. 01. 2017 
godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Programa za rabota  na Op{tinskata ustanova ,,Naroden muzej,,  

Sveti Nikole 2017godina 
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1. Se usvojuva Programata za rabota na Op{tinskata ustanova ,,Naroden Muzej,, Sveti 

Nikole za 2017 godina. 
 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 114              Pretsedatel, 
24.01. 2017godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                     Ilija Stoilev с.р. 
         
        
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
              За објавување na Одлука  за основање на трговско друштво како Друштво со ограничена 
одговорност  ДОО бр.  0801 - 115 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на 
ден 24.01. 2017 година.  
 
 
Бр.0901-116/9                                                          Општина Свети Николе 
24.01. 2017 година              Градоначалник, 
Свети Николе                                Зоран Тасев с.р.   
       
              
 
 
 

Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02), како и член 29 став 1  и член 170 став 2 од Законот за трговски друштва (,,Службен весник на РМ,, 
бр.28/04),  Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 24.01. 2017 година донесе  

О  Д  Л  У  К  А 

за основање на трговско друштво како  

Друштво со ограничена одговорност ДОО 
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Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за основање на трговско друштво  во сопственост 
на Општина Свети Николе како друштво со ограничена одговорност ДОО. 

Член 2 

Друштвото е правно лице и се основа на неопределено време. 

Член 3 

Оснивач единствен содружник на друштвото е Општина Свети Николе. 

Член 4 

Називот и седиште на фирмата ќе биде ТД “Погребален сервис” ДОО – Свети Николе 
ул.”Карпошева” бр.82 Свети Николе. 

Член 5 

Се овластува Градоначалникот на Општина Свети Николе да потпише изјава за основање на 
друштвото заверена кај Нотар како и да даде овластување на друго физичко или правно лице кое ќе ја води 
постапката за основање на друштвото пред надлежните институции.  

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во,, Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 

  

 Бр.0801- 115                                                                   Совет на Општина Свети Николе 

            24.01.2017 година             Претседател, 

 Свети Николe                       Илија Стоилев с.р. 
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